UBND HUYỆN KINH MÔN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 27 /GM-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 22  tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Các trường Mầm non trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học; Hướng dẫn số 550/HD- PGDĐT ngày 17/10/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Thực hiện chuyên đề

“ Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2017-2018; Phòng Giáo dục và Đào tạo Kinh Môn tổ chức chuyên đề “ Tổ chức hoạt động ngoài trời theo quan điểm giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” .

1. Thành phần :
- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách MN Phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng, 01 PHT phụ trách chuyên môn;
- 02 tổ trưởng chuyên môn;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 7h30 ngày  25/01/2018

- Địa điểm: Trường Mầm non Hiến Thành
Đề nghị các trường sắp xếp công việc, cử người  tham dự chuyên đề đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Tĩnh